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Wyciąg z operatu szacunkowego 

 

1. Przedmiot wyceny 

Przedmiotem wyceny jest prawo własności nieruchomości lokalowej nr 35 położonej na 

kondygnacji drugiej budynku mieszkalnego nr 1 klatka C zlokalizowanego w Kartuzach 

przy ulicy osiedle Derdowskiego. Lokal mieszkalny nr 35 objęty KW nr GD1R/00064143/3 

składa się z dwóch pokoi, kuchni, łazienki i przedpokoju o powierzchni użytkowej 

36,60 m2; do lokalu przynależy piwnica o pow. 4,80 m2  

 

2. Cel wyceny - określenie wartości rynkowej nieruchomości dla potrzeb wyznaczenia 

ceny sprzedaży w postępowaniu upadłościowym. 

3. Oszacowana wartość  

Wartość udziału 1/3 przedmiotu wyceny, 
według stanu w dniu oględzin i cen na dzień wyceny: 

 

Wartość rynkowa 
udziału 1/3 

70 565 zł 

słownie: siedemdziesiąt tysięcy pięćset sześćdziesiąt 
pięć złotych 

  

Wartość dla sprzedaży 
wymuszonej 

59 980 zł 

słownie: pięćdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćset 
osiemdziesiąt złotych 
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1. PRZEDMIOT I ZAKRES WYCENY 

1.1. PRZEDMIOT WYCENY 

Przedmiotem wyceny jest prawo własności nieruchomości lokalowej nr 35 położonej na 

drugiej kondygnacji budynku mieszkalnego nr 1 klatka C zlokalizowanego w Kartuzach 

przy ulicy osiedle Derdowskiego; nieruchomość objęta jest KW nr GD1R/00064143/3. 

1.2. ZAKRES WYCENY 

Zakresem wyceny objęto określenie wartości udziału 1/3 rynkowej prawa własności 

lokalu  o powierzchni użytkowej 36,60 m2, do lokalu przynależy piwnica o pow. 4,80 m2. 

Właściciel lokalu posiada udział 414/19925 w prawie własności nieruchomości gruntowej 

stanowiącej działkę nr 46/13 oraz w częściach wspólnych budynku, z którego lokal został 

wydzielony; księga wieczysta KW nr GD1R/00057240/1. Wycenę przeprowadzono według 

stanu przedmiotu wyceny w dniu oględzin i cen w dniu wyceny. 

2. CEL WYCENY 

Określenie wartości rynkowej nieruchomości dla potrzeb wyznaczenia ceny sprzedaży w 

postępowaniu upadłościowym. 

3. OKREŚLENIE PODSTAW OPRACOWANIA  

3.1. PODSTAWA FORMALNA 

Zleceniodawca – Kancelaria Doradcy Restrukturyzacyjnego Grzegorza Wichrowskiego 

3.2. PODSTAWY MATERIALNOPRAWNE 

 Ustawa z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami z późniejszymi 

zmianami. 

 Rozporządzenie Ministra Rozwoju i Technologii  w sprawie wyceny nieruchomości z 

dnia 5 września 2023 r. 

3.3. PODSTAWY METODOLOGICZNE 

  Standardy Zawodowe Polskiej Federacji Stowarzyszeń Rzeczoznawców Majątkowych.  
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3.4. ŹRÓDŁA DANYCH MERYTORYCZNYCH 

 Ceny transakcyjne nieruchomości z aktów notarialnych udostępnionych przez 

Starostwo Powiatowe. 

 Oględziny nieruchomości i sąsiedztwa przeprowadzone w dniu  12.01.2024 r. 

 Księgi wieczyste KW nr GD1R/00064143/3 i GD1R/00057240/1 

 Informacje uzyskane od zamawiającego. 

4. OKREŚLENIE DAT ISTOTNYCH DLA OPRACOWANIA 

 Data sporządzenia operatu szacunkowego:     05.02.2024 r. 

 Data, na którą określono wartość przedmiotu wyceny:    05.02.2024 r. 

 Stan przedmiotu wyceny przyjęto na dzień:    12.01.2024 r. 

 Data oględzin nieruchomości:       12.01.2024 r. 

5. OPIS PRZEDMIOTU WYCENY 

5.1.  STAN PRAWNY 

5.1.1. KSIĘGA WIECZYSTA 

Podczas przeprowadzonego w dniu 22.01.2024 r. badania ksiąg wieczystych 

KW nr GD1R/00064143/3 i GD1R/00057240/1 prowadzonych przez Sąd Rejonowy W 

Kartuzach - Wydział Ksiąg Wieczystych ustalono:  

KW nr GD1R/00064143/3 

LOKAL STANOWIĄCY ODRĘBNĄ NIERUCHOMOŚĆ 

Dział I –OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI-  

Województwo: pomorskie 

Powiat: kartuski 

Gmina: Kartuzy 

Miejscowość: Kartuzy 

Ulica: Os. Derdowskiego 

Nr budynku: 1 Kl. C 

Nr lokalu: 35 
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Przeznaczenie lokalu: lokal mieszkalny 

Opis lokalu: pokoj - 2; kuchnia - 1;łazienka - 1; wc - 1; 

przedpokój - 1 

Opis pomieszczeń przynależnych: do lokalu przynależy piwnica o pow. 4,80 m2 

Kondygnacja: 2 

Powierzchnia: 41,40 m2 

 

KOMENTARZ - 1) W ŁAMIE 6 ZSUMOWANO POWIERZCHNIĘ: LOKAL MIESZKALNY 36,60 

M2 + PIWNICA 4,80 M2. 2) W ŁAMIE 8 PRZY WNIOSKU DZ.KW. NR 14495/07 

UJAWNIONO AKT NOTARIALNY Z DNIA 06.12.2007 R. REP. "A" NR 27238/07 SPD. 1, 

KARTA 2-4 NOTARIUSZA GRAŻYNY KŁONOWSKIEJ SZTOLCMAN W KANCELARII 

NOTARIALNEJ W KARTUZACH. 

Dział I SP -SPIS PRAW ZWIĄZANYCH Z WŁASNOŚCIĄ  

WŁAŚCICIELOWI LOKALU NR 35 KL. C PRZYSŁUGUJE UDZIAŁ 414/19925 W 

NIERUCHOMOŚCI WSPÓLNEJ DLA KTÓREJ PROWADZONA JEST KSIĘGA WIECZYSTA KW 

57240, KTÓRĄ STANOWI GRUNT ORAZ CZĘŚCI BUDYNKU I URZĄDZENIA, KTÓRE NIE SŁUŻĄ 

WYŁĄCZNIE DO UŻYTKU WŁAŚCICIELA LOKALU 

Dział II WŁASNOŚĆ 

Urszula Elżbieta Bigus  - udział - 1/1  

DZIAŁ III CIĘŻARY I OGRANICZENIA: 

brak wpisów 

KOMENTARZ - W ŁAMIE 3 UJAWNIONO PROJEKT WPISU: WSZELKIE PRAWA, ROSZCZENIA, 

CIĘŻARY I OGRANICZENIA CIĄŻĄCE NA LOKALACH WYODRĘBNIONYCH Z NIERUCHOMOŚCI 

CIĄŻĄ NA PRZYNALEŻNYCH DO NICH UDZIAŁACH WE WSPÓŁWŁASNOŚCI.  

DZIAŁ IV HIPOTEKI 

1. HIPOTEKA UMOWNA ZWYKŁA w kwocie 89337,68 zł ;  na rzecz - Getin Bank S.A. 

Dom Bank Hipoteczny Oddział W Łodzi  

2. HIPOTEKA UMOWNA KAUCYJNA w kwocie 62536,38 zł ;  na rzecz -  Getin Bank S.A. 

Dom Bank Hipoteczny Oddział W Łodzi 
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KW nr GD1R/00057240/1 

NIERUCHOMOŚĆ GRUNTOWA 

Dział I OZNACZENIE NIERUCHOMOŚCI –  

Województwo: pomorskie 

Powiat: kartuski 

Gmina: Kartuzy 

Miejscowość : Kartuzy VIII 

Ulica: Os. Derdowskiego 

Numer działki: 46/13 

Obszar: 0,0946 ha 

Sposób korzystania: Ter. Zab. Mieszkalnej 

Podrubryka Budynek 

Identyfikator budynku: 220502 4.0008.131 BUD 

Nazwa ulicy: OS. HIERONIMA DERDOWSKIEGO 

Numer porządkowy nieruchomości: 1 

Liczba kondygnacji: 6 

Liczba samodzielnych lokali: 45 

Powierzchnia użytkowa budynku: 1 992,5000 M2 

Przeznaczenie budynku: 110 - BUDYNKI MIESZKALNE 

Odrębność: NIE 

Informacja o wyodrębnionych lokalach – między innymi lokal nr 35 KL. C objęty księgą 

wieczystą KW nr / 00064143 /. 

Części wspólne to: działka oraz trzy klatki schodowe, korytarze piwniczne, cztery 

suszarnie, trzy pomieszczenia wózków i rowerów, pomieszczenie przyłącza wody, 

przyłączenie przyłącza c.o., sześć przybudówek do klatek schodowych, a nadto: dach z 

rynnami, kominy wentylacyjne, elewacja z rurami spustowymi, chodniki, zieleń, 

elementy urządzeń terenu, oświetlenie wejścia do klatek schodowych, instalacje 

sanitarne: instalacje wodociągowa, instalacja kanalizacyjna, instalacja c.o., wentylacja, 

instalacje elektryczne i teletechniczne: instalacja oświetleniowa, instalacje 
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pioruchronne, instalacje telefoniczne, instalacje domofonowe i inne części budynku nie 

służące do wyłącznego użytku właścicielom poszczególnych lokali. 

Dział I SP –SPIS PRAW ZWIĄZANYCH Z WŁASNOŚCIĄ 

brak wpisów  

Dział II WŁASNOŚĆ: 

Spółdzielnia Mieszkaniowa "Kaszuby" W Kartuzach    - udział - 12433/19925 oraz między 

innymi udział wynoszący - 414/19925 lokalu nr 35 KL. C objętego KW nr /00064143/ 

Dział III CIĘŻARY I OGRANICZENIA 

1. OGRANICZONE PRAWO RZECZOWE - 3. SŁUŻEBNOŚĆ DROGI NA RZECZ KAŻDOCZESNEGO 

WŁAŚCICIELA DZIAŁKI NR 57/2 - KW. 20182, WPISANO DNIA 1 CZERWCA 1982 R. TU 

PRZENIESIONO DO WSPÓŁODPOWIEDZIALNOŚCI Z KSIĘGI WIECZYSTEJ 10088, DNIA 

05.10.1992 R. 4. BEZPŁATNA SŁUŻEBNOŚĆ PRZEJAZDU I PRZECHODU OD DROGI 

PUBLICZNEJ DO DZIAŁEK NR 20/4, 198/6 I 46/4 PRZEZ WYZNACZENIE DROGI, NA 

PODSTAWIE WNIOSKU NR 5188/94 WPISANO DNIA 11.05.1994 R. TU PRZENIESIONO DO 

WSPÓŁODPOWIEDZIALNOŚCI Z KSIĘGI WIECZYSTEJ 9406 DNIA 06.12.2004 R.  

2. INNY WPIS -  3. ODŁĄCZONO LOKAL NR 1/21 DO KW. NR 31382 DNIA 15.10.1992 R. 4. 

ODŁĄCZONO LOKAL NR 1/31 DO KW. NR 31383 DNIA 15.10.1992 R. 7. ODŁĄCZONO 

LOKAL NR 1/1 DO KW. NR 31480 DNIA 26.10.1992 R. 12. ODŁĄCZONO LOKAL NR 1/4 DO 

KW. NR 31582 DNIA 12.11.1992 R. 34. ODŁĄCZONO LOKAL NR 1/42 DO KW. NR 34560 

DNIA 17.06.1994 R. 39. ODŁĄCZONO LOKAL NR 1/37 DO KW. NR 38249 DNIA 

12.03.1996 R. 45. ODŁĄCZONO LOKAL NR 1/16 DO KW. NR 42003 DNIA 15.05.1998 R. 

47. ODŁĄCZONO LOKAL NR 1/18 DO KW. NR 43836 DNIA 24.03.1999 R. 50. ODŁĄCZONO 
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